
Klokotská 105, 390 01 TÁBOR , tel / fax: 381 256 408
pare akce

ORP

č.výkr.:

investor

ved. projektant

vypracoval

obsah

IČO

stupeň

zakázka č.:

datum

ASKA - architektonické studio

10323406

Ing.arch.Jan Stach

Vimperk

VZ

SZ SV

JZ JV

S

J

UP  Bohumilice - návrh

OÚ  Bohumilice

04/2016

262UP/0912

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

lehký průmysl

plochy
stabilizované

územní
reservy

plochy občanského vybavení

tělovýchovná a sportovní zařízení
OT

OV

TI

VL

NZ

NL

NP

W

ZELEŇ
soukromá a vyhrazená

pro rodinnou rekreaci
RI

OBČANSKÉ VYBAVENÍ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ

REKREA!NÍ PLOCHY

VÝROBA A SKLADOVÁNÍ

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

PLOCHY LESNÍ

PLOCHY PŘÍRODNÍ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURADS
silniční

ZS

lokální biocentrum

územní systém ekologické stability

regionální biokoridor

hranice biochory

přírodní limity

ochranné pásmo
vysokého napětí

bezpečnostní  pásmo VTL
plynovodu

ochranné pásmo
komunikace
hyg.ochranné pásmo
živoč. výroby

technické limitykulturní limity

kulturní památka

znač. turist.
cykloturist.a hipotrasy

odvodněné plochy

geologie a vodní hospodářství

archeologické lokality

zdroj podzemní vody

památný strom
vč.ochranného pásma

Ochranné pásmo PUPFL

ochranné pásmo hřbitova

05Koordinační  výkres  1: 5 000

bydlení, rekreace, občanské vybavení
SO PLOCHY SMÍ"ENÉ OBYTNÉ

lokální biokoridor

ochranné pásmo vodního
zdroje 1.st.

ochranné pásmo
železnice

silnice I. třídy

místní a účelové
komunikace

dopravní infrastruktura

silnice III. třídy
Z1

Z 2

Z 3

Z 4

Z 6

Z 5

Z 7

návrhstav

hranice řešeného území

Z1

hranice zastavěného území
k 1.10.2012

hranice zastavitelné plochy

hranice katastrálního území

VN  vedení 22 kV

trafostanice

čov

gravitační kanalizace

vodovod

technická infrastruktura

vodojem

STL plynovod

RR trasa

tlaková kanalizace

kabel Telefonica

VTL plynovod

plochy
změn

záplavové území - nebezpečná zóna

záplavové území - aktivní zóna

Ing.Bohuslav Jiřinec

čerpací stanice

TI

VL

ZS

SO

NP

hranice koridoru ve#ejn$ prosp$%né stavby

Z 8

SO SO

SO

SO

SO

SO

SO
SO

SO

SO

SO

SO

SO SO

SO
SO

SO

SO
SO

SO

SO

SO

SO
SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO SO

OV

OV

OV

OV

OV

OV

OV

OT

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL
NLNL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL
NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP
NP

NP

NP

NP

NP
NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP
NP

NP
NP

NP

NP

NP

NP
NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP NP NP

NP

NP

NP

NPNP

NP
NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP
NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP
NP

NP

NP

NPNP

NP

NP

NP

NP
NP

NP

NP

NP

W
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
&elezni'ní

DZ

BYDLENÍ
bytové domy

BD

DZ

DZ

DZ

DZ

BD

BD

DS

DS

DS

DS

DS

DS

VL

VL

VL

VL

VL

VL

VL
VL

VL

VL

VL

RI

RI

TI

TI

TI

TI

TI

TI

ZELEŇ
na veřejných prostranstvíchZV ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ
NZ

NZ

NZ

NZNZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ NZ

NZ

NZ

NZ
NZ

NZ
NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ
NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ
NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NP

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

TI

NP

interakční prvek

významný krajinný prvek

BD

DS

Koordina!ní v"kres 05

NZ

OV

T6
TN2

T5

T4

T3

T2

T1

TN1

max.hranice negat.vlivu
ČOV

SO

W
D

 1

WT 1

WT 3

WT 2

WD 1

WD 1

WR 1

WR 2

WD 2

WA 1

WT 1 - výtlačný řad
WT 2 - čerpací stanice
WT 3 - čistírna odpadních vod
WT 4 - koridor VVN 110 kV Ee39/2 dle AZUR

WD 1 - koridor přeložky silnice I/4
WD 2 - příjezdová komunikace

WR 1 - protierozní opatření
WR 2 - protierozní opatření

WA 1 - sanace staré ekologické zátěže

LBC 2

LBC 1

LBK 7

LBK 6LB
K 

5

LBK 4

RBK 0

VKP 8

IP 10

IP 9

IP 11

IP 12

IP 13

IP 14

IP
 1

5

IP 16

IP 17

IP
 1

8

IP 19

IP 20

IP 21

ZS

T2 TN1

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

NZ

plochy, kde zm$ny prov$#í územní studie

NP

NP

NZ

UP vydal   :  Obec Bohumilice

starosta obce   : Jaroslav Nový

Podpis, otisk razítka  : .............

Datum nabytí účinnosti   : 11.5.2016

Pořizovatel   : Městský úřad Vimperk, odbor výstavby a RR

Oprávněná osoba pořizovatele :  Ing. Václav Kokštein, vedoucí odboru výstavby

    a územního plánování
     

Podpis, otisk razítka  : ……….

Projektant   :    Ing. Arch. Jan Stach, ČKA 00259

Podpis, otisk razítka  : .........

10/24

50/2

49/3

49/1

52/1

636/1

636/2

10/21

50/3

49
/8

49/7

49/549/4

52/6

608/1

575

573/1

57
2

571

616/4

608/11

568

445/11

463/1

445/14

445/17

435/5

445/9

445/6438/1

616/15

7052

35

190

567/5

608/2576

616/5

567/4

567/3

564
563

61
6/1
3

608/19

608/18 608/16

32

33
34

39

40

211

668/1

592/1

594/1594/2

59
4/3

595/2

596/2

607/6

607/5

607/3

60
7/8

58
9/4

589/3

589/1

588/2 587/1

584/1

619/1

588/1

554/2 554/1

553/1

552/6

476/2

665

66
7

664

66
6

616
/7

65
8

23/2

6

7

23/1

5/1

11/1

9

8/4

8/3

8/2

8/1

67
2488

27

25/1

25/2

214

192

552/12

65
2

608/8

60
8/1
0

552/11 552/10

552/
9

552/
8

552/7

552/4

557/3

557/1
556555/7

549

552/2

550/5

550/4
550/3

550/1

546

55
2/5

550/2

428

435/1

616/8

184

51/2

56

91

71

51/1

29
28

536/4

607/
12

607/7

607/2

611/1

60
9

536/1

535/2

535/1
544

534/1

551/2

53
8

54
5/5

545
/4

545/
3 545/1

607/11

660

659

671

542/1

536/3

539/3

19

160/1

18/1

22/2

21/3

21/1

18/3

16
15/2

15/1

61

17

90

217

220

31/4

31/5

31/6 31/3

15/4

15/1

15/7

16/11

31/1

30

15/5

15/13

640/3

121/6

121/7

121/2

15/20

15/21

63
7/1
4

637/1
0

637/
13

15/14

174

125

72

10/23

10/22

9/3

8

17/2

16/10

16/4

638/4

162/1

162/2

638/34

10/11

10/12

165/4
165/3

165/1

19
4/1

162/4

157/10

154/2

16/18

10/
20

16/19

16/17

194/2

89/3

89/1

68/4

68/1

62/5

93/1

58

63
8/1

625/1

103/3

110/2

103/4

103/2

103/1

96

108/1

112/4

114/2

625/1
0

637/8

638/2
6

638/17
638/2

7

638/28

519/29
643/54

643/53

649/1

114/3

103/5

95/2
95/
1

93/3

110/4

113/3

112/10

112/8

110/3 108/11

108/6

112/9

68/12

89/11

113/5

51/3

48

10/1

10/8

15/2

15/8

10/6

10
/5

26

23

65
1/

2

13/1

638/35

162/7

162/3

161/3

10
/1

6

223

216

198

43/15

50/1

43/5

49/13

50/5
50/6

50/4

43/29

50/12

50/11
50/8

50/7

42
/2

41/4

41/7

43
/24

42
/3

41
/1

41
/2

63
7/1

636/3

635/2

635/1

636/4

637/1
1

637/1
2

637/9

636/5

113/1

118/4

52/7

50/1
0

50
/9

41/1
3

41
/12

41/11

41/10

41/9

43/31

41/6

39

43/28

43/27

43/2643/25

41/14

43/30

49/2

44/2

43/14

43/13

43/11

43/2

43/1
8

43/17
43/16

49/9

49
/15

49/14
49/12

49/10

49/6

44
/5

44/4
49/11

43/20

43/23
43/21

42/1

43/19

42/7

42/6

42/5

42
/4

43
/22

206 207

62/1

68/3

68/
2

62
/4

108/4

637/7

637/6

637
/5

103/7

108/562/12103/6

108/9

108/8

68/13

68/11

68/10

68/9 68/14

62/11

51/2

62/10

62/962/8

62/7
62/6

51/1

84/2

84/1

625/
4625/3

638/18

638
/22

638
/20

510
/5

510/8510/6

645

102/2

102/1

86/
1

84/19

84/
15

84/13

84/12

84/20

89/2

625/9

625/11

643/4
0

510/13
519/16
519/17

519/18

643/50

90/5

90/3

90/2
89/10

90/1
89/9

89/8

89/7

89/6

84/7

625
/2

625/8625/7

625/6

625
/5

638/30

63
8/2
5

638/2
3

638/21

510/1
6

510/12

510/1
1

510
/10

510/9

510/23

510/31

510/
32

519/19

510/30

510/29

510/28

510/26

510/25

510/2
4

643/
41 643/

49

643/48

643/46

84/21

84
/17

84/1
6
84/1

4

84/6

84/5

84/3

84/4

638/5
638/16

638/15

638/14

638/13

638/12

84/8

82/5

82/4

82/3

82/2

82/1

84/11

68/8

68/7

84/9
84/10

68/5

171

170

15/3

657
638/2

638/3

640/6

121/9121/8

638/43

638/36

638/37

118/7

10
/1

4

10/13

175/1

172

158

130

129

92/5

92/4

92/3

208

215/2215/1

157/1

10/9

10/7

10/4

10/3

21/3

16/2

15/11

21/1

655

638/11

16/20

638
/40

15/15

16/16

16/15

16/1
3

16/12

21/7

21/6

21/5

21/4

21/9

21/8

10/2

10/10

63
1/4

243/1

157/3

157/2

157/1

207/1

208/2

157/4

631/5

632/16

166

167

187/1

165/7165
/2

169

144

147/
3

157/7

157/11

147/1

157/8

157/6

154/1

148/2
243/11 208/3

197/5

643/6

64
3/5

621/1

510/1

49
7/7

500

498/1

495/2

622/1

622/2

621/3

622/3

64
3/2
1

643
/18

64
3/1
7

643/13

643/12

64
3/1
1

643/1
0

643/16

64
3/2
2

51
0/1
7

650/2

643/7

64
3/

3

49
5/1

498/5

498/4

497/6 497/5

497/3

496/3

496/1

498/2

494/2

643/14

643/23

643
/24

643/28

498
/12

498/10

498/8

498/6
496/9

49
6/8

49
6/7496/
6

496/5

49
6/

4

49
5/

3

497/8

650/1

642/1630

238/6

238/2

219/15

219/23

219/10

219/9

219/8

219/16

218/3

219/4

138/1

138/2

135

139

21
8/2

218/1

217/3

217/1

219
/1

132/1

129/2

219/36

138/4

132/
9

129
/7

219/32

219/31
219/30

219/29

219/28

219/7

49

87

205

643/9
519/8

519/7

510/2

643/2
0

64
3/1
9

643/32

643/38

643/37

643/36
643/3

3
643/31

643/34

510/
22

51
0/4

503/5

510/20

51
0/1
9

510/
18

510
/14

510/15

510/21
519/15

519/13

510/27

519/20

643/8

628

62
7/2

62
7/1

126

124/1

125/2 128/14

629/8

627/3

625/1
4625/13

625/12

641/5

643/67643/66

643/65

643/64

127/2

127/1

47

65
6

424/6

332/1

327/3

393/2

382

376

445/18

424/10

614/8
614/4

614/3

614/7

346/3

384/4

331/8

379

331/3

424/37

424/36

424/35

445/31

394/3

394/2

39
3/

3

391/10

391/6

391/4

391/3

391/2

391/11

409

413/3

569

445/13

445/12

435/4

437/1445/5

445/3

437
/2

616/16

445/24
445/23

431/2
431/1

155

54
/2

54/1
53

200

604/4

604/1

61
9/

2

505/18

505/4

477/2

477/3

482/1

482/9

61
9/

8

61
9/

12

603

173

167

111

3

2

1/4

1/2

591/3

592/4

596/1
596/3

597/1
598/1 598/

3

50
2

505/8

503/1505/5

503/4

476/3

619/10

515

180

108/3108/2

1/3

1/1

186

608/7

608/5
580/3 580/2

580/1

578/1

581/2

555/1

555/3

555/2 555/8

463/2
464/6

670

669

182148

58/1
57

43/1 608/4

577

579/1 578
/2

608/6555/4

559/1559/2
561

608/
17

608/15616
/11

61
6/1
0

30

4142/1

42/2

60
7/4

607/1
590/1

591/1

590/2

629/2

231/6
530/2

530/1

529/4

529/1

530/6

530/4

532

534/3530/13
530/12

530/10

530/9

662
663

530/14

60
7/1
0

160/2
106/2

106/1

100/1

147 146

145

144
142141

139
140

14/1

22/1

14/2

13/2

13/1
12/1

14/3

191

196

581/3

583

584/5

58
4/4

584/3

61
8/1

61
8/2

476/1

618/8

61
8/7

61
8/6

458/1

454/5
454/
3

466/1
459/1

476/5

466/2

61
8/

3

452/9
452/14

584/6

222

69/1

66

60

638/8

631/3

638/7

120/21

12
1/1
8

118/1

140
132/3

133/
2

133/1

132/5

132/2

132/4

118/8

641/7

132/8

132/7

132/6

129/6

118/6

118/5

157/5

10/19

219

631/1

631/2

240/2

243/6

243/3

241/1

240/1 238/7

242/1

24
3/7

244
/2

207/3

210

208/1

200

631/8

631/7

631/6

632/17 632/18

10/17

242
/9

243/12

243/9

242/8

242/7

241/6

242/11

244/5

201/1

212

211/3

211/2

211/1

238/9

201/2

213/3

201/3

213/1

213/2

294/2

633/1

120/23
120/22

120/
20

120/25

120/26
120/15

120/10

121/12

120/24

12
1/4

118/3

120/7

120/6

120/5

120/4

120/3

120/1

120/2

121/28

12
1/2
7

121/37

121/38

121/36

74

89

83

82

78

77

76

75203

202

633/2

641/1

641/4
641/2

626
/1

626/2

219/17

124/2125/1

128/9

123
/2

123/1
129/5

128/5

128/12

128/17

627/6
627/5

627
/4

641/6

638
/31

128/23

46
45

643
/1

519/1

507/2

507/1

503/3

505/17

505/16

505/14
505/13

505/7

505/20

505/12

508/2

508/1

505/22

503/6

501/3

508/3

512

519/23

519/22

519/21

643/
51

643
/52

90/4

98

134

133

132

97

638/6121/15

120/29

112/1

110/1

112/5

112/3

112/7

112/6

122/2

122/1 129/3

635/3

638
/32

113/2

114/4
112/12

177

115

93/1

209

183

187

61
1/3

424/2

251
/2

252/5
252/4

252/3

424/8

427

435/7
435/6 426

425/1

424/12

424/9

54
2/2

425/3

425/4

424/34

424/32

425/5

424/19

424/26

424/25

424/23

424/22

424/20

424/18

424/17

424/16

424/15
424/14

424/29

424/21

55

616/3

45
3/

10

424/11

445/2

616
/19

616/18
616/17

452/26 384/3

445/27

424/33
424/31

452/12

445/32445/30

445/29

445/28

452/11

424/30

391/5

616/1

453/9

453/4

453/3

452/5
452/4

453/12

44
5/1

9

453/17

453/11

453
/14

453/13

445/1

438/2

61
7

452/19

454/4

453/19

452/24

452/23

452/22

452/21

452/18

452/20

384/2

384/1

439

445/26

452/16

445/25

452/10

445/33

131

193

613

306/1

311

309/5

306/2

304/1

297/2

297/1

309/1

309/7

306/3

302

30
0/

6

300/5

300/4

300/3

300/2

309/8

300/1

275/1

612/1

611/2

612/3

243/8

232/2

233/2

234/1

242/2

233/1

238/3

244/1

253/1
252/1

251
/1

250 246/3

246/1

539/1

424/13

632/5

632
/4

632/3

632/6

632/1
3

63
2/1
2

632/11

632/10

611/5
611/4

611/7

611/8

611/6 612/4

24
3/1
5

243/16 242/6

24
2/5

242
/4

242/3

24
6/8 246/7246/6

246/5

24
6/4

243/14

245
/1

24
4/4

244/3

243/19

243/1
8

243/17

24
6/9

629/1

629/3

219/18

219/11

128/3

128/2

128/1

128/19

128/18

128/8

128/13

128/10

519/11

519/10

519/12

128/22

128/24
219/33

21
9/2
6

44/1

189

505/19

505/10

505/3

501/1

482/5

482/6

482/7

482/2

488/2

494/1

494/3

486/2

482/8

486/1

672

621/7

621/6

621/5

621/4

488
/3

480

48
9

112

138

137

136

96

95

61
9/

3

519/3

519/9

516/3

453/1

482/4

61
9/6

643/29

505/23

498/9

498/7

453/18

454/6

454/2

454/1

470

529/6

529/5

519/39

519/26

519/27519/24

519/28

61
8/

4

452/8

452/7

231/14

232/1

231
/17

231/13

231/10

231/9

539/4

234/4

231/2
2

231/21

231/20231
/19

163

159/2 159/1

122/1
122
/2

116

185

231/18

231/15

231/11

231/8

231/16

231/7

230/5

230/4

230/3

230/2

227/3

226/1

225/1

224

227/2

530/5

519/5

528/
3

530/3528/2

528/1

527/
4

527/
3

527
/2

530/11

530/8

629/7

629/4

225

165

181

164

149120

117

105

104

103

102

101 150/
1

118

62

94

8580

204

169 199

231/12

231/
3

234/2
219/14

219/19

219/13
219/12

225/3

219/20 219/21

223

219/25

234/3

219/35

219/27

238/8

219/34

124

212

346/1

35
3

352/2

341/2

338

348

346/6

346/4

341/3

339/1

346/5

358/1

360/11

358/5358/4 360/12

391/12

352/1

366/1

374/1

354

366/2

365

364

360
/4

360/3

360/2

372

360/1

35
5

360/5

36
0/1
0

378

360/9

360/8

360/7

360/6

391/13

391/8

391/7

330/4
328

315/1

322/2

313

315/4

33
1/

4

319/2

315/6

315/5

309
/10

309
/9

331/6

319/5

331/2

33
1/

1

330/6

319/3

322/8

319/4

319/7

319/
6

322/9

275/7

275/6

27
5/5

27
5/

2

267/12

275
/8

275/9

267/1
273/2

614/6

330/8
330/7

322/6

322/
5

322/4
322/3

26
7/

6

267/9

267/
5

265/2

267/4

266/4

259/2

265/3

265/1

259/5

26
6/

1

253/2

273/1

61
4/

5

614/1

61
2/

6

273/4

275/4

273/5

273/3

267/11

267/8

259/1

267/7

259/4

246/16

246/15

246/20

267/3

267/2

259/3

264/3

264/2

26
4/

1

263/2

277

246/2

31
0

30
9/4

295/1

285

63
2/1
4

309/624
5/3

246/11

275/3

278

29
0

294
/1

291/4

288

286

284

281/
2

281/
1

280

291/5

246/18

246/25246/24

246/2
3

24
6/

22

246/21

246/19

246/17

246/13

246/12

246/10

120/1
7

120/16

120/13

120/12

120/11

12
0/1
9

121/14

121/10

120/8

12
1/1

120/28

120/27

118/2

121/16

121/17

638/44

121/33

121/35

121/34

154

113

126

86

84

79

178

112/2

94/2

94/1

93/2
519/6

638/19

638/29

519/35

519/37
643/43 519/34

519/33

519/32

519/25
519/36 643/58

643/57

643/56
643/55

643/61643/45

643/44
643/59

643/6
0

643/63
643/62

649/2

643/42

93/6

93/7

93/4

179

191/1

188/3

18
2/

2

182/1

182/7

182/6

182/4

165/6

189/2

191/7

191/5

191/4

182/8 188/5

187/6

187/5
187/4

187/3

191/2

157/12
199/1

194/3

295/7

197/2

632/19

182/5

182/3

182/9

191/6

191/3
189/3

189/1

187/
2

243/
13

244/
7

199/3

197/7

197/6 295/5

295/4295/3

294/3
246/14

619/7

619/9

61
9/5

K#í&ovice
Fojtovic kopec

Ch(movy

Voly!
ka

Bo"anovick# p.

B)kovice

Sp$lk
a

Bo"anovick# p.
643/30

643/25
643/26

643/27

488/4

49
8/

11

Na závisti

Ch(movy

Voly!
ka

608/14

61
8/5

616/9

61
8/

8

459/3

453
/16

567/1616/14

Hr(%ovy

Ve stráni

424/24

424/27

391/1 413/2
413/1

Bohumilice

341/5

339/2

358/2

352/4

358/6

Hr(%ov)

452/25

616
/20

621/2

61
9/1
1

488/1

487/1

478

47
7/4

45
2/

17

452/15

445/16

464/1

464/2

464/4
465/1

452/13

459/2

218
201

60
8/1
3

574

38

616/12

555
/6

43/2
128

437/3

445/20

391/9

36
6/

4

357356/1

356/2

349/1

352/3

358/3

341/4

346/2

391/11

394/1

424/28

612/5

614/2 266/2

267/10

322/7 331/5
331/7

319/1

266/3 266/5

29
5/6

199/2

157/9 194/4

16
5/5

162/6

10/18 162/5

243/10

208/4

148/1

147/2

63
2/1

63
2/1
5

242/10

632/
9 245/2

63
2/8

244/6

63
2/7

221

68/1

81/1

151

166

650/
3

640/1

15/10
10/15

215/3

638
/10

137

642/2

641/3

128/15

44/2

225/2

629/9

668/2

55
3/2

58
7/3

587/2

108/1

11/2

591/2

12/2

533

661

143

529/3

629/5 629/6

497/10

497/9
643/15

84/
18

510/7

638/24

125/3

519/38

519/30

93/8

519/31

643/47

93/5

510/33

643/39

643/35

519/14

519/4

68/6

92/1

16/1
4

113/4

114120/9

188

120/1
8

108/7
108/10

41/3

41/8

41/5

T6

Právní stav

Výkres právního stavu po nabytí účinnosti změny č.1 k 11.5.2016

WT 4

RBK 4039

RBC 4038

regionální biocentrum

koridor vedení VVN 110 kV
Ee39/2 dle AZÚR

WT 4

Územní studie plochy Z3  „U Volyňky“ v Bohumilicích

Obec Bohumilice

08/2016

Klokotská 105, 390 01 TÁBOR , tel / fax: 381 256 408

pare akce

okres

č.výkr.:

investor

autor

obsah

IČO

stupeň

zakázka č.:

datum

ASKA - architektonické studio

10323406

Ing.arch.Jan Stach

Tábor UPP

262 US / 0816

spolupráce
Ing. Bohuslav  Jiřinec

Širší vztahy  1 : 5000 01


	01-US boh.5000

